

CC EJENDOMME STEVNS ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2014

Jørgen Christoffersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CC EJENDOMME STEVNS ApS Lendrumvej 7 4671 Strøby Telefonnummer: 46188866 e-mailadresse: jc@ccejendomme.dk CVR-nr: 32564674 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Jyske Bank Fændediget 1A 4600 Køge
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge CVR-nr: 78646411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med opførelse af fast ejendom og andre aktiviteter forbundet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 716.053, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 703.417 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 475.165.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2014

Selskabets ledelse forventer et mindre resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		2.915.912	2.206.682
Vareforbrug		-1.563.199	-1.139.724
Eksterne omkostninger		-358.943	-296.442
Bruttoresultat		993.770	770.516
Personaleomkostninger	1	-130.319	-584.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.093	-55.116
Andre driftsomkostninger		146.273	-16.300
Resultat af ordinær primær drift		962.631	114.289
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.347	-36.531
Ordinært resultat før skat		949.284	77.758
Ekstraordinært resultat før skat		949.284	77.758
Skat af årets resultat	3	-233.231	-45.840
Årets resultat		716.053	31.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		716.053	31.918
I alt		716.053	31.918

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		572.467	167.780
Materielle anlægsaktiver i alt	4	572.467	167.780
Anlægsaktiver i alt		572.467	167.780
Råvarer og hjælpematerialer		0	13.500
Varebeholdninger i alt		0	13.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.800	259.766
Tilgodehavender i alt		52.800	259.766
Likvide beholdninger		78.150	15.667
Omsætningsaktiver i alt		130.950	288.933
AKTIVER I ALT		703.417	456.713

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		475.165	-240.888
Egenkapital i alt	5	475.165	-240.888
Hensættelse til udskudt skat		61.477	0
Hensatte forpligtelser i alt		61.477	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.493	580.691
Anden gæld		2.282	116.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.775	697.601
Gældsforpligtelser i alt		166.775	697.601
PASSIVER I ALT		703.417	456.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Løn og gager	92510	530
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	37809	54
	130319	584

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Renteomkostninger	7892	33
Rentedel af leasingydelse	1178	3
Rentetilleg selskabsskat	4277	0
	13347	36

3. Skat af årets resultat

	2013	2012
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	89100	0
Regulering af udskudt skat	144131	46
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	233231	46

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Automobiler kr.
Kostpris primo	146200	160000
Tilgang	324100	366380
Afgang	-74100	-227000
Kostpris ultimo	396200	299380
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	76020	62400
Årets afskrivning	33816	13277
Tilbageførsel ved afgang	0	-62400
Af- og nedskrivning ultimo	109836	13277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	286364	286103

5. Egenkapital i alt

	ApS kapital kr.	Reserver/ ændringer kr.	Årets resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	Ialt kr.
Egenk. 1. januar 2013	125000	0	-365888	0	-240888
Årets resultat	0	0	716053	0	716053
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	125000	0	350165	0	475165

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Primo gæld i alt kr.	Ultimo gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	49762	0	0	0
	49762	0	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Feriepengeforpligtelser for funktionærer andrager kr. 14.946 svarende til 12% af udbetalte gager. Beløbet vedrører udelukkende kapitalejer og er ikke medtaget i regnskabet.

Selskabets ledelse, oplyser at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.